
平成２６年１０月１日 

 
  ＰＴＡの皆様 

 

                         鳥取県立鳥取商業高等学校 

                         ＰＴＡ会長  飯 野 学 
                           （ 公 印 省 略 ） 

 

平成２６年度 強歩大会の御協力について（お願い） 

  
初秋の候 皆様には、ますます御清祥のことと存じます。 

  日頃から本校ＰＴＡ活動に対し御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

  さて、一昨年度から復活した強歩大会において、今年度も参加協力をしたいと思います。 
ＰＴＡ役員・クラス常任委員を中心に運営していきたいと思いますが、保護者の皆様の参加・

協力もお願いします。 
平日でお忙しいとは存じますが、生徒の頑張りぶりを観戦しながら、御参加していただきます

ようお願い申し上げます。 
つきましては、下記の連絡票により御都合をお知らせください。 

 
                                        記 
 
１ 日  時  １０月１７日（金）１０時～１６時（準備・後片付けを含む） 

２ 場  所   調理室 
        当日は、現地集合でお願いします。 

４ 回答期日  １０月８日（水）までに、御提出ください。 
下記回答書の１、２、３いずれかの数字に、○印を付けていただき、２に関し

ては、参加可能な時間帯を御記入ください。 
５ 連 絡 先  鳥取商業高校 （TEL 0857-28-0156 )  総務部 石本 
 
------------------------き-----------り-----------と-----------り-----------せ-----------ん---------------------- 

 
平成２６年度強歩大会 協力回答書 

                          平成２６年１０月１７日（金）実施 

 

  １  参加・協力できる。 

 

    ２        時 ～        時  に参加できる 

 

  ３  参加できない。 
 

            年   組 生徒氏名                   

 

                                保護者名                  

 
提出期限 １０月８日（水） 

  鳥取商業高校  総務部 石本将之 に御提出ください。 

 


